Министерство образования Иркутской области
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Специальная (коррекционная) школа №) г.Черемхово»

ПРИКАЗ

17 декабря 2019г. № 102

Об итогах школьного конкурса
«Учитель года-2019г.»

На основании плана методической работы на 2019-2020 уч.г., утвержденного
приказом директора № 73 от 30.08.2019г. на базе ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово
проводился общешкольный конкурс «Учитель года-2019» среди учителей
профессионально-трудового обучения и решения жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги общешкольного Конкурса «Учитель года-2019» среди
учителей профессионально-трудового обучения.
2. Считать победителями, участниками общешкольного Конкурса «Учитель года-
2019» среди учителей профессионально-трудового обучения следующих
педагогов:
Залесская Т.И. учитель-диплом победителя за II место
Субботин В.Г. учитель- диплом победителя за III место
Купряшкина Л.П. учитель-сертификат участника
Кулик М.В. учитель ОСЖ-сертификат участника
3. Модератору, ответственному за ведение школьного сайта, Федоровой Т.В.,
разместить информацию о итогах общешкольного конкурса «Учитель года-2019»
на официальном сайте учреждения в новостной ленте йКр://скш1-
черемхово.образование38.рф/
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Д. А.Субботина